
2020年 (令和 2年).9月 9日

自治会・町内会長 各位

藤沢東部地区生活環境協議会

会 長  村 野  忠 邦

令和 2年度1 生活環境協議会一部事業申止のお知らせ (通知)

初秋の候、ますますご―健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、当協議会の活動にご理解‐、ご協力を賜り厚くおネL申 し上げます。

さて、今年度の当協議会事業につきましてt新型コロナウイルス感染症拡大防

上の1まか、参加する皆さまの健康‐と安全の確保を最優先に考え、下記事業を中止
~と

させていただきます。状況をご理解いただき:ご了承くださいますようお願い

申し上げます。         `
なお、ご不明な点がございましたら事務局までお問い合わせください。

記

【中止とする事業】       ′         ‐

1. ゴミゼロタリーンキャンペーン (5月 31日 開催予定が延期になつて

いた事業)

・2. ,日清掃デー (11月 15日開催予定の事業)

以 上

事務局

藤沢公民館 地域担当 稲葉・針山

電 話   22二 〇〇19


